	Оперативная информация по аварийным отключениям, Филиал "Удмуртэнерго" ПАО "МРСК Центра и Приволжья"

	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Отключённые потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина откючения (вид работ)
	Наименование РЭС

	
	Наименование населённого пункта
	Обьекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	
	

	
	Аварийно отключенных потребителей нет

	1
	г.Камбарка
	ул.Матросова 30-50, ул.40 лет Октября 38-45, ул.Лермонтова 17-43, ул.Железнодорожная 1-31, з-д Пушкинский 1-11, ул,Герцена 1-18, ул.Озерная 22
	23.03.20.
	15-00
	23.03.20.
	19-00
	Ограничение потребителей по заявкам УЭСК 
	Камбарский РЭС



